

# Cheftali ApS

Amagerfælledvej 130  
2300 København S

Årsrapport  
11. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Sengül Sener**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Cheftali ApS  
Amagerfælledvej 130  
2300 København S

CVR-nr: 37933716  
Regnskabsår: 11/08/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive restauration på Amagerfælledvej nr. 130, 2300 København S.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017 udviser et underskud på 202. t. kr. Resultatet ses værende utilfredsstillende, set i lyset af at caféen er opstartet senere end planlagt.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomheden fravælger revision jf. Årsregnskabslovens bestemmelser herfor.

# Resultatopgørelse 11. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-222.734</b>
Personaleomkostninger .....		-36.927
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-259.661</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-259.661</b>
Skat af årets resultat .....		57.125
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-202.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-202.536
<b>I alt</b> .....		<b>-202.536</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		97.035
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.526.446
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.623.481</b>
Udskudte skatteaktiver .....		57.125
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.680.606</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		530
Andre tilgodehavender .....		304.443
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>304.973</b>
Likvide beholdninger .....		25.687
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>330.660</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.011.266</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-202.536
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-152.536</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		186.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		135.294
Ansvarlig lånekapital .....		1.400.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		442.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.163.802</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.163.802</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.011.266</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis